

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

ADMINISTRACION 2015-2018

Impreso: 29-mar.-2019

Page 1 of 1

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo	
4.2.1.1.0-8.1.1.1-0000-2-503-00013		Federales						
MARZO		Saldo Inicial:	\$4,081,159.14					
I21	16-mar.-18	SECRETARIA DE	IEPS GASOLINAS Y	Otros 8795	0.00	223.66	4,081,382.80	
I19	15-mar.-18	SECRETARIA DE	IMPTO ESPECIAL S	Otros 4112	0.00	40,922.87	4,122,305.67	
I19	15-mar.-18	SECRETARIA DE	FONDO FOMENTO M	Otros 4112	0.00	521,920.50	4,644,226.17	
I19	15-mar.-18	SECRETARIA DE	AJUSTE FONDO FO	Otros 4112	0.00	155.27	4,644,381.44	
I19	15-mar.-18	SECRETARIA DE	FONDO FOMENTO M	Otros 4112	0.00	711,405.38	5,355,786.82	
I19	15-mar.-18	SECRETARIA DE	AJUSTE FONDO FO	Otros 4112	0.00	11,378.68	5,367,165.50	
I20	16-mar.-18	SECRETARIA DE	IEPS GASOLINAS Y	Otros 8795	0.00	103,637.11	5,470,802.61	
I19	15-mar.-18	SECRETARIA DE	FONDO GENERAL	Otros 4112	0.00	1,694,838.34	7,165,640.95	
I19	15-mar.-18	SECRETARIA DE	AJUSTE FONDO GE	Otros 4112	0.00	12,808.04	7,178,448.99	
					MARZO	0.00	3,097,289.85	\$7,178,448.99

4.2.1.1.0-8.1.1.2-0000-2-601-00039		Estatales						
MARZO		Saldo Inicial:	\$771.20					
I19	15-mar.-18	SECRETARIA DE	PARTICIPACIONES I	Otros 4112	0.00	621.20	1,392.40	
					MARZO	0.00	621.20	\$1,392.40